
Dodavatel:
STAVOZLÍN s.r.o.
Dlouhé Díly 380
763 02 Zlín-Louky
IČO: 25314190
DIČ: CZ25314190

Odběratel:
Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace
třída Svobody 868, Malenovice
763 02 Zlín

Datum: 5.4.2022

Objednávka - výměna dveří budova ll.ZŠ- 2.stupeň

Objednáváme tímto u Vás dle kupní smlouvy číslo 078-04-2022 výměnu dveří.

Cena celkem vč.DPH: 128 999,31 KČ

Těmín dodání do: 31.5.2022

Faktum vystavte na naši přesně uvedenou adresu. Děkujeme za vyřízení naší objednávky.

S pozdravem

Fakturační adresa objednavatele:

Název: Základní škola Zlín, tř.Svobody 868, příspěvková organizace
Sídlo: třída Svobody 868, Malenovice, 763 02 Zlín
IČO: 710 08 110
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú: 1422344369/0800

Příkazce operace potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle
§ 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb.:

Datum: 5.4.2022

Správce rozpočtu potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle
§ 13 odst. 4 vyhlášky č. 416/2004 Sb.:

Datum: 5.4.2022

Příloha: Kupní smlouva Č.:078-04-2022

Potvrzení objednávky:



Kupní smlouva číslo 078-04-2022

STAVOZLÍN, &LO.
Dlouhé díly 380, 763 02 Zlín- Louky

TEL:
E-mail:

577105 108, +420 603 559 907
info@stavoZlin.cz SIPELI

Odběratel:
Akce:
Kontakt

Zák1adní škola
tř. Svobody 868, Zlín - 4

p.č. název model hrana dřevina rozměr L P zámek doplnění zárubeň s.s. cenalk8 cena celkem

121 Dveře Elegant komfort polodrážka 60 03 CPL bílá hladká 90/197,5 "l FAB H/čiré do ocelové 5555 5 555,00
122 Dveře Elegant komfort polodrážka 60 03 CPL bílá hladká 90/197 1 FAB Il/čiré do ocelové 5290 5 290,00
123 Dveře Elegant komfort polodrážka 60 03 CPL bílá hladká 90/197 1 FAB H/čiré do ocelové 5290 5 290,00
124 Dveře Elegant komfort polodrážka 10 03 CPL bílá hladká 90/197 1 FAB plné hladké do ocelově 3890 3 890,00
125 Dveře Elegant komfort polodrážka 60 03 CPL bílá hladká 90/196 l FAB H/čiré do cK\dové 5555 5 555,00
126 Dveře Elegallt komfort polodrážka 60 03 CPL bílá hladká 90/197 1 FAB 1I/čiré do ocelové 5290 5 290,00
127 Dveře Elegant komfort polodrážka 60 CB CPLbi1á hladká 90/197 1 FAB H/čiré doocdové 5290 5 290,00

WC muZi Dveře Elegant konifort polodrážka 10 03 CPI. bílá hladká 80/195 l FAB plné hladké do ocelove 4085 4 085,00

.
41)8 Dveře Elegant komfort polodrážka 10 03 CPL bílá hladká 90/!97,5 l FAB plné hladké do occlovc 4085 4 085,00

131 Dveře Elegant komfort polodrážka 60 03 CPL bílá hladká 90/196 1 FAB Il/čiré do ocelové 5555 5 555,00
135 Dveře Elegant komfort polodrážka 60 03 CPL bílá hladká 90/195,5 1 FAB H/čire do ocelové 5555 5 555,00
135 Dveře Elegant komfort polodrážka 60 03 CPLbílá hladká 90/194,5 1 FAB H/čiré do ocelové 5555 5 555,00
137 Dveře Elegant kolnfort polodrážka 60 03 CFL bílá hladká 90/196 1 FAB H/čiré do ocelové 5555 5 555,00
138 Dveře Elegant komfort polodrážka 10 03 CPLbáá hla& 90/196 1 FAB plné hladké do ocelové 4085 4 085,00
139 Dveře Elegant komfort polodrážka 60 03 CPL bílá hladká 90/195,5 1 FAB H/čiré do ocelové 5555 5 555,00

. .
114 Dveře Elegant komfort polodrážka 60 03 CPLbílá hladká 90/198 1 FAB H/čiré do ocelové 5555 5 555,00
115 Dveře Elegant komfort polodrážka 60 03 CPL bílá hladká 90/197,5 1 FAB H/čiré do ocelové 5555 5 555,00
116 Dveře Elegant komfort polodrážka 60 03 CPLhíláhladká 90/197f 1 FAB H/čiré do ocelové 5555 5 555,00

"Kování Rostex VIGO/KR ne'ez 18 490 8 820,00
Celkem dveře a zárubně 101 675,00
C'ejkem se slevou 8% 93 541,00

\
.j



Montáž do ocelové zárubně vC. kování
Dopravné Sapeli " přesun hmot + likvidace odpadu
Celkem bez DPH
Celkem 8 DPH 21%·
Záloha

18 600 10 800,00
2 270,(XJ

106 611,00
128 999,31

Zákazník je obeznámen se stavební připraveností, jež je v případě vystaveni kupní smlouvy doložena přiloženým zaměřovacím protokolem. Zákazník stvrzuje,
že požadavkům na případnou stavební úpravu rozumí a bude provedena pro montáž dle požadavků, opět viz zaměřovací protokol.
3tandardrú st. připravenost pro běžné typy obložek, jako je Normal, Obtus, Harmonie (falcové j bezfalcové provedení): požadovaný průchozí rozměr " 10 cm na šířku a
5 cm na výšku (od hotové podlahy). Např. pro dveře 80/197 cm je třeba st. otvor 90/202 cm.
Žádáme zákazníka, aby důsledně překontroloval znění zakázkového listu (fyp dveří, typ zárubně, povrchovou úpravu, druh zámku a další jednotlivé specifikace), neboť potvrzený zakázkový list je jediný závazný
ioklad pro vlastní výrobu a expedici. Dveře a zárubně se zadávají do výroby po zaplaceni zálohy, která Činí 50% z ceny zboží vC. DPH.
'okud není požadováno jinak, jsou standardně dodávány otočné dveře a zárubně s polodrážkou a viditelnými závěsy.
['ermin d(Kiáni zboží z výrobního závodu je cca l(k12 tYdnů od uhrazeni zálohy a zaměřeni.
řennin montáže bude upřesnčn po dodání zboží, nejpozději však do 14 dnů od dodání zboží z vůt'oby.
jvedene ceny jsou stancweny dle ceníku SAPJil .I platného od 1.12022.
äruka na dodávku dveří a Urubm je 24 mčsiců. Nedílnou souC.istx zauLkového listu jsou skladovací d nlonuzni podmínky dveří a mrubiú SapelL
J případě realizace zakázky je zaměřeni zdarma, v opačném případě je zpoplatněno dle aktuálního ceníku (tj. 400,- KČ dle každé započaté hodiny).
)odavafe1: r. Odběratel:*"O"';'""' '"°' . J

'""'"" '-'u'm'O"


